
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 27 lutego 2007 r. Nr 52 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 541  – Rady Miejskiej w Dusznikach Zdroju z dnia 23 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Duszniki Zdrój na rok 2007 ................................................................ 3623 

 542  – Rady Miasta Lubań z dnia 23 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Lubań  na 2007 rok ................................................................................................ 3647 

 543  – Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Gmi-

ny Brzeg Dolny na rok 2007  ............................................................................................ 3686 

 544  – Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2007 .............................................................................................. 3705 

 545  – Rady Miejskiej Strzelina z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Gminy Strzelin 

na rok 2007 ................................................................................................................... 3741 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

541 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W DUSZNIKACH ZDROJU 

z dnia 23 stycznia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Duszniki Zdrój na rwk prrw 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2014 ze 
zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 1p.983.r1p zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. Wydatki budżetu w wysokości 15.11w.638 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3,  
• wydatki bieżące w wysokości 11.192.464 zł,  

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzew w wysokości 5.032.555 zł, 
– wydatki na obsługę długu gminy w wysoko-

ści 109.000 zł, 
• wydatki majątkowe w wysokości 3.718.734 zł, 

w tym inwestycyjne w wysokości 3.656.234 zł 
3. Deficyt budżetu w wysokości  p.134.6p6 zł. 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę p.634.6p6 zł i roz-
chody budżetu gminy na kwotę 5rr.rrr zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 4. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z: 
• Zaciągnięcia kredytów i pożyczek na kwotę 

2.634.626 zł. 
3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-

wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę  500.000 zł 

4. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa  załącznik nr 5. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3624  – Poz. 541 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści  95.000 zł. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadaw z zakresu administracji rządowej  
i innych zadaw zleconych gminie ustawami w wysoko-
ści 1.63w.3p5 zł oraz dochody związane z realizacją 
tych zadaw, podlegające przekazaniu do budżetu paw-
stwa w wysokości  pr.rrr zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 
• Przychody w wysokości  5.9w4.939 zł, w tym 

dotacje z budżetu w wysokości 150.000 zł 
• Wydatki w wysokości 5.95p.6r5 zł, w tym 

wpłata do budżetu nadwyżki środków obroto-
wych wysokości ……0………, zgodnie z załącz-
nikiem nr 7. 

§ 6 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych  
w wysokości p3p.5rr zł i wydatki nimi finansowane 
w wysokości pp5.prr zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej, określony w załączniku nr 9. 

§ 8 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 156.p5r zł, w tym: 
• Dla samorządowych instytucji kultury  w wyso-

kości 156.250 zł 
2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 

1rr.rrr zł, w tym: 
• Na cele publiczne związane z realizacją zadaw 

gminy, których realizacja może być zlecona 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości 100.000 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 10. 

§ 9 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwolew na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 16r.rrr zł  
i wydatki na realizację zadaw określonych w Gmin-
nym Programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem  
nr 11. 

§ 10 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadaw inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 12. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie  
z załącznikiem nr 13. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz z innych niepodlegających 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej, zgodnie  
z załącznikiem nr 14. 

§ 11 

Ustala się limity zobowiązaw z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
w roku budżetowym na: 
• Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości wrr.rrr zł, 
• sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 

wysokości 2.134.626 zł, 
• Spłatę wcześniej zaciągniętych  pożyczek i kredy-

tów w wysokości 500.000 zł 

§ 12 

1. Upoważnia się Uurmistrza Miasta do zaciągania 
zobowiązaw: 
• Z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu do wyso-
kości ustalonego limitu, 

• Z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objętych 
dofinansowaniem ze środków UE – do wysoko-
ści kwot ustalonych w załączniku nr 13 i w za-
łączniku nr 14, 

• Z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia działa-
nia gminy i których termin zapłaty upływa w ro-
ku następnym do kwoty 3.500.000 zł. 

2. Upoważnia się Uurmistrza Miasta do: 
• Dokonywania przeniesiew w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej, 

• Przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawniew do dokonywania przeniesiew w 
planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych, 

• Lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Uurmistrzowi Miasta. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Dolno-
śląskiego oraz na tablicy ogłoszew Urzędu. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSAIEJ 

 
PIOTR ZILBERT 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3625  – Poz. 541 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3626  – Poz. 541 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3627  – Poz. 541 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3628  – Poz. 541 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3629  – Poz. 541 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3630  – Poz. 541 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3631  – Poz. 541 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3632  – Poz. 541 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3633  – Poz. 541 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3634  – Poz. 541 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3635  – Poz. 541 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3636  – Poz. 541 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3637  – Poz. 541 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3638  – Poz. 541 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3639  – Poz. 541 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3640  – Poz. 541 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3641  – Poz. 541 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3642  – Poz. 541 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3643  – Poz. 541 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3644  – Poz. 541 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3645  – Poz. 541 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3646  – Poz. 541 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3647  – Poz. 542 

54p 

UCHWAŁA RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 23 stycznia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Lubań na prrw rwk 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10 art. 51 
ust. 1 i 2, art. 54 ust. 1 i 2 pkt 2 i 6, art. 57 i art. 58 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 165, art. 166 ust. 3, 
art. 173, art. 174 ust. 3, art. 184, art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z późniejszymi zmianami), art. 420 ustawy z 27 kwietnia 2004 Prawo 
ochrony środowiska (tekst jednolity z 2006 roku Dz. U. Nr 129, poz. 902 
z późn. zmianami) Rada Miasta Lubaw uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Uchwala się dochody budżetu miasta  
w wysokości                 43.261.286 zł 
z tego: 
1. dochody z podatków i opłat  9.546.628 zł 
2. udziały w podatkach stanowiących  

dochody budżetu pawstwa     10.448.310 zł  
3. dochody z majątku gminy  
  1.071.000 zł 
4. pozostałe dochody własne  
  5.350.757 zł 
5. dotacje celowe na zadania zlecone  

i powierzone                            7.374.057 zł 
6. subwencja ogólna z budżetu pawstwa  
  8.462.534 zł 
7. wpływy z opłat za zezwolenia na  

sprzedaż alkoholu                         350.000 zł 
8. dotacje celowe na zadania własne  
                                                     658.000 zł 
Szczegółowy podział dochodów według działów  
i źródeł ich pochodzenia zawiera załącznik nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały. 

II. Uchwala się wydatki budżetu Miasta  
w wysokości                 42.621.897 zł    
z tego: 
1. Wydatki majątkowe    2.777.730 zł  

z tego: 
1) inwestycje         2.777.730 zł 

2. Wydatki bieżące  39.844.167 zł  
z tego: 
1) wynagrodzenia i pochodne od  

wynagrodzew                 18.147.245 zł 
2) dotacje                    2.235.450 zł  

z tego: 
a) przedmiotowe dla zakładów  

budżetowych                    748.007 zł 
b) dla instytucji kultury  1.450.703 zł 
c) inne dotacje  36.740 zł 

3) wydatki na obsługę długu  621 000 zł 
4) pozostałe wydatki  18.840.472 zł 

Dochody i wydatki budżetu Miasta w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera za-
łącznik nr 1, 3 i 3a do uchwały. 

§ 2 

1. Nadwyżkę budżetu Miasta Lubaw w 2007 roku 
ustala się na kwotę 639.389 zł. 

2. Na spłatę przypadających w 2007 roku rat kredytu, 
wykupu obligacji gminnych w Uanku Ochrony Śro-
dowiska oraz kredytów i pożyczek w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej we Wrocławiu oraz Uanku Zachodnim WUA SA 
Oddział Lubaw, w Nordea Uank Polska SA i UGŻ SA 
Oddział Jelenia Góra, Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
przeznacza się kwotę 3.417.119 zł. 

3. W 2007 roku planuje się zaciągnięcie kredytu na 
wydatki inwestycyjne w kwocie 2.777.730 zł 

§ 3 

Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec 2007 r. 
w wysokości 18.212.947 zł, co będzie stanowiło 
42,1% dochodów w roku budżetowym. 
Załącznik nr 11 określa prognozowany stan zadłużenia 
budżetu na dziew 31 grudnia 2007 roku oraz prognozę 
jego spłaty w latach następnych. 

§ 4 

Ustala się wysokość dotacji przedmiotowych dla za-
kładów budżetowych w następujących wysokościach: 
1. dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Luba-

niu: 
1) do każdej godziny dydaktycznej na basenie kry-

tym dla uczniów Szkół Podstawowych, Gimna-
zjów i Przedszkoli Miejskich, 

2) do każdej godziny dydaktycznej na hali sporto-
wej dla uczniów Gimnazjum  nr 3. 

Ogółem kwota dotacji nie może przekroczyć kwoty 
469 000 zł 

2. dla zakładu budżetowego „Stołówki Szkolne”: 
1) do każdego obiadu sprzedanego uczniowi 
Łączna kwota dotacji nie może przekroczyć kwoty 
279 007 zł 

3. Szczegółowe zasady ustalania wysokości dotacji 
przedmiotowych, ich wypłacania i rozliczania okre-
śla odrębna uchwała. 

§ 5 

I. Określa się przychody i wydatki jednostek gospo-
darki pozabudżetowej: 
1. Zakłady budżetowe 

1) przychody        1.684.133 zł  
w tym: 
a) dotacja z budżetu Miasta   748.007 zł 

2) wydatki         1.684.133 zł   



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3648  – Poz. 542 

w tym 
a) wynagrodzenia   718.920 zł 

Plan przychodów i wydatków zakładów budże-
towych określa załącznik nr 6. 

2. Gospodarstwa pomocnicze: 
1) przychody   120.100 zł  

w tym: 
dotacja z budżetu Miasta  0 zł 

2) wydatki                               120.100 zł  
w tym: 
a) wynagrodzenia     68.200 zł 

Plan przychodów i rozchodów gospodarstw  
pomocniczych określa załącznik nr 7 

II. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się 
w następujących kwotach: 
1. Muzeum Regionalne w Lubaniu  207.750 zł 
2. Miejski Dom Aultury  530.000 zł 
3. Miejska Uiblioteka Publiczna  712.953 zł 

§ 6 

Określa się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1. przychody                                       131.100 zł 
2. rozchody                 131.100 zł 
Plan finansowy funduszu określa załącznik nr 8. 

§ 7 

Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realiza-
cją zadaw zleconych  z zakresu administracji rządowej 
oraz zadaw z porozumiew i innych zadaw zleconych 
ustawami w kwocie 7.374.057 zł. 
Szczegółowy podział określa załącznik nr 4. 

§ 8 

Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realiza-
cją zadaw wspólnych realizowanych w formie porozu-
miew między jednostkami samorządu terytorialnego 
realizowanych przez Gminę Miejską Lubaw w kwocie 
14.740 zł, szczegółowy podział określa załącznik nr 5. 

§ 9 

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki 
nieprzewidziane w kwocie 203.000 zł, co stanowi 
0,48% wydatków budżetu  Miasta. 

§ 10 

1. Wykaz zadaw inwestycyjnych planowanych do re-
alizacji zawiera załącznik nr 10 do uchwały. 

2. Plany finansowe zakładów budżetowych, gospo-
darstw pomocniczych zawiera załącznik nr 9 do 
uchwały.  

3. Wieloletni Plan Inwestycyjny określa odrębna 
uchwała. 

§ 11 

1. Uchwala się dochody z tytułu wydanych zezwolew 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację Miejskiego Programu Rozwiązywania Pro-
blemów Alkoholowych i Narkomanii: 
1) dochody                             350.000 zł 
2) wydatki  350.000 zł  

w tym:  
na dotacje celowe przeznacza się        22.000 zł 

2. Miejski Program Rozwiązywania Problemów Alko-
holowych i Narkomanii na 2007 rok określa odręb-
na uchwała. 

§ 12 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych do kwoty 900 000 zł, któ-
re Uurmistrz Miasta może zaciągnąć na pokrycie 
występującego w ciągu roku niedoboru budżetu 
Miasta. 

2. Ustala się limit zobowiązaw z tytułu kredytów dłu-
goterminowych w wysokości 2.777.730 zł. 

§ 13 

Upoważnia się Uurmistrza Miasta do: 
1. Dokonywania przeniesiew wydatków budżetowych 

między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej w ramach danego działu. 

2. Zaciągnięcia zobowiązaw z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy  i których ter-
min zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 
4.500.000 zł. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Uurmistrzowi Miasta. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega opu-
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

MAŁGORZATA GRZESIAK

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3649  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3650  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3651  – Poz. 542 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3652  – Poz. 542 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3653  – Poz. 542 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3654  – Poz. 542 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3655  – Poz. 542 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3656  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3657  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3658  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3659  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3660  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3661  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3662  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3663  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3664  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3665  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3666  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3667  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3668  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3669  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3670  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3671  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3672  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3673  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3674  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3675  – Poz. 542 

 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3676  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3677  – Poz. 542 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3678  – Poz. 542 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3679  – Poz. 542 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3680  – Poz. 542 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3681  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3682  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3683  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3684  – Poz. 542 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3685  – Poz. 542 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3686  – Poz. 543 

543 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 25 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Brze  Dwlny na rwk prrw 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 ze zmianami) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Urzegu Dolnym uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Urzeg Dolny 
wysokości 41.853.w1p,- zł zgodnie z załącznikiem  
nr 1, 
w tym: 
1) dochody własne w wysokości  24.339.457,- zł 
2) subwencja ogólna w wysokości  6.181.972,- zł 

z tego:   
subwencja oświatowa  
w wysokości     6.013.937,- zł 

3) dotacje celowe                 11.332.283,- zł  
z tego: 
ze środków Unii Europejskiej 4.654.600,- zł 
z funduszy celowych 412.400,- zł 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Urzeg Dolny 
wysokości 4r.r96.p9p,- zł zgodnie z załącznikiem  
nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości   p9.851.p9p,- zł  

w tym: 
a) wydatki na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzew  
w wysokości   10.550.169,- zł 

b) dotacje z budżetu  
w wysokości    4.248.268,- zł 

c) wydatki na obsługę długu  
publicznego       630.000,- zł 

2) wydatki majątkowe  
w wysokości  1r.p45.rrr,- zł 
w tym:  
– wydatki inwestycyjne  

w wysokości   10.245.000,- zł  
z tego:   
dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycję realizowaną na 
podstawie porozumienia (Uudowa mostu 
przez Odrę)  600.000,- zł 

§ 2 
Ustala się: 
a) przychody budżetu gminy w kwocie  2.125.000,- zł 

w tym z tytułu:  
– zaciągnięcia pożyczek  

z WFOŚiGW w kwocie        975.000,- zł 
– zaciągnięcia kredytów w kwocie  1.150.000,- zł  

b) przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów, pożyczek oraz wykupu obligacji w kwocie  
 3.882.420,- zł   
będą finansowane z dochodów gminy zgodnie  
z załącznikiem nr 4, 

c) przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4, 
d) prognozę kwoty długu na koniec roku budżetowego 

i lata następne określa załącznik nr 11. 

§ 3 

Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości – 
350.000,- zł. 

§ 4 
Ustala się:  
1) dochody budżetu związane z realizacją zadaw z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadaw 
zleconych ustawami w kwocie 4.658.106,- zł, 
zgodnie z załącznikiem   nr 5, 

2) wydatki budżetu związane z realizacją zadaw z za-
kresu administracji rządowej oraz innych zadaw zle-
conych ustawami w kwocie 4.658.106,- zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 5. 

§ 5 
Ustala się: 
1) dochody z tytułu wydanych zezwolew na sprzedaż 

napojów alkoholowych w kwocie 225.000 zł,  
2) wydatki na realizację zadaw ujętych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w kwocie 211.000,- zł oraz  
w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
w kwocie 14.000,- zł. 

§ 6 

1. Ustala się przychody i wydatki gminnych zakładów 
budżetowych: 
1) przychody ogółem w kwocie  13.774.800,- zł  

w tym dotacje z budżetu gminy  
w kwocie      2.616.000,- zł 

2) wydatki ogółem w kwocie    13.774.800,- zł  
zgodnie z załącznikiem nr 6 

2. Ustala się dochody własne jednostek budżetowych  
gminy i wydatki nimi finansowane ogółem w kwo-
cie  189.000,- zł  
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości  
1) przychody    1.450.000,- zł  
2) wydatki         1.450.000,- zł 
zgodnie z załącznikiem  nr 10. 

§ 7 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści ogółem 1.149.600,- zł,  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3687  – Poz. 543 

w tym: 
1) dla samorządowych instytucji  

kultury w wysokości    1.034.000,- zł 
2) dla działających na terenie gminy   

niepublicznych  szkół w wysokości  115.600,- zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości – 
482.668,- zł,  
w tym: 
1) na cele publiczne związane z realizacją zadaw 

gminy, których realizacja może być zlecona 
podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia 
zysku w wysokości  444.000,- zł 

2) na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków w wysokości  38.668,- zł   

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8 

Ustala się: 
1) wykaz wydatków inwestycyjnych realizowanych 

przez gminę w roku 2007, zgodnie z załącznikiem 
nr 3, 

2) limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne w latach 2007–2009 zgodnie z załącznikiem 
nr 3a, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem 3b. 

§ 9 

Upoważnia się Uurmistrza gminy Urzeg Dolny do spłaty 
długu z tytułu zaplanowanych w rozchodach rat poży-
czek i kredytów oraz do wykupu obligacji zgodnie  
z załącznikiem nr 4. 

§ 10 

Limity zobowiązaw z tytułu kredytów i pożyczek zacią-
ganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego  
deficytu budżetu w kwocie    1.000.000,- zł  

2) sfinansowanie planowanego  
deficytu budżetu w kwocie   2.125.000,- zł 

§ 11 

Upoważnia się Uurmistrza  Urzegu Dolnego do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 

na pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,- 
zł oraz do zawierania umów i spłaty zaciągniętych 
zobowiązaw 

2) zaciągania zobowiązaw : 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze środków Unii Europejskiej oraz na 
zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
do wysokości określonej z załączniku nr 3a i 3b, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2008) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa 
w roku 2008 na łączną kwotę  700.000,- zł 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w 
granicach działu klasyfikacji budżetowej, z wyjąt-
kiem zmian kwot wydatków majątkowych, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Uurmistrzowi Urzegu 
Dolnego. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego oraz  Uiuletynie Informacji Publicznej. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSAIEJ 

 
EUGENIUSZ SKORUPKA

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3688  – Poz. 543 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3689  – Poz. 543 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3690  – Poz. 543 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3691  – Poz. 543 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3692  – Poz. 543 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3693  – Poz. 543 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3694  – Poz. 543 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3695  – Poz. 543 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3696  – Poz. 543 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3697  – Poz. 543 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3698  – Poz. 543 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3699  – Poz. 543 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3700  – Poz. 543 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3701  – Poz. 543 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3702  – Poz. 543 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3703  – Poz. 543 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3704  – Poz. 543 

 
 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3705  – Poz. 544 

544 

UCHWAŁA RADU MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 26 stycznia 2007 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu  miny na rwk prrw 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada  Miejska Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 1p.1r6.888 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 1p.53p.385 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu gminy na 2007 w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej  w podzia-
le na bieżące w tym wynagrodzenia i pochodne 
wynagrodzew oraz majątkowe zgodnie z załączni-
kiem nr 3. 

3. Uudżet gminy w układzie działów i rozdziałów kla-
syfikacji budżetowej w podziale na dochody i wy-
datki zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości  
4p5.49w,- zł, źródłem finansowania wydatków do 
kwoty 1.1p6.pwp,- będą przychody z kredytów  
i pożyczek zaciągniętych w bankach krajowych, na 
następujące cele: 
a) Finansowanie zadaw  

inwestycyjnych w kwocie  1.015.000,- 
b) Finansowanie remontów      111.272,- 

z tego: 
świetlice wiejskie  50.000,- 
drogi                  25.000,- 
budynek administracyjny (ratusz)   36.272,- 

2. Gmina dokona spłaty kredytów i pożyczek w kwo-
cie   wrr.ww5,- zł. 
Planowana kwota długu na 31 grudnia 2007 wyno-
si 4.3p6.rp8,- którego prognozę przedstawia za-
łącznik nr 11. 

3 Ustala się plan wydatków majątkowych w wysoko-
ści 1.015.000,- zł 
z tego: 
– wydatki inwestycyjne  790 000,- 
– zakupy inwestycyjne      75 000,- 
– uzupełnienie udziałów w spółce z o.o. „Izery” 

150 000,-. 
4. Przychody budżetu w wysokości 1.1p6.pwp,- zł, 

rozchody w wysokości wrr.ww5,- zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 10. 

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości                                                        
8r rrr,- 

§ 5 

Ustala się dochody w kwocie 8p.rrr,- zł z tytułu wy-
dawania zezwolew na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie  8p rrr,- zł na realizację za-
daw określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciw-
działania narkomanii. 

§ 6 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadaw  
z zakresu administracji rządowej i innych zadaw zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 5 i 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadaw  
z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumiew z organami administracji 
rządowej  oraz wykaz dotacji na realizację  wła-
snych zadaw bieżących gmin zgodnie z załącznikiem 
nr 7. 

§ 7 

1. Plan przychodów i wydatków dla:  
Zakładu Uudżetowego Gospodarki Aomunalnej  
i Mieszkaniowej w Lubomierzu  
przychody – 1.670.410,- zł, w tym dotacje 
329.265,- zł,  
wydatki – 1.670.410,- zł, w tym wynagrodzenia 
660.000,- zł. 

2. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie dla 
przychodów własnych jednostek budżetowych: 
przychody – 127.700,- zł; wydatki – 127.700,- zł. 

3. Plan finansowy Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej ustala się w sposób 
następujący: 
przychody – 9.000,- 
wydatki –    9.985,- 
Szczegółowy podział kwot został zawarty w za-
łączniku nr  8.  

§ 8 
Wykaz dotacji dla: 
1. Zakładu Uudżetowego Gospodarki Aomunalnej  

i Mieszkaniowej w Lubomierzu w kwocie 3p9.p65,- zł 
z tego: 
1) z tytułu dopłaty do wyprodukowania  

1 m1 wody  47.000,-zł, 
2) z tytułu dopłaty do kosztów  

utrzymania 1 m² komunalnych  
zasobów mieszkaniowych 172.965,- zł 

3) z tytułu oczyszczania 1 m1 ścieków 109.300,- zł   
2. Ośrodka Aultury i Sportu w Lubomierzu  p94.rrr,- zł 
3. Dotacji celowych na zadania własne gminy realizo-

wane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę 
w5.rrr,- zł. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3706  – Poz. 544 

4. Dotacje w wysokości 11.prr,- zł na zadania bieżą-
ce realizowane na podstawie porozumiew z jednost-
kami sektora finansów publicznych, Zawarte zosta-
ły w załączniku nr 9. 

§ 9 

Plan wydatków w podziale na gminne jednostki oświa-
towe zawierają załączniki nr 12 i 13. 

§ 10 

Upoważnia się Uurmistrza do: 
1. zaciągania kredytów  krótkoterminowych w przy-

padku nierytmicznej realizacji dochodów budżeto-
wych do wysokości 180.000,- zł, 

2. zaciągania zobowiązaw z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym  jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty 
upływa w 2008 roku na łączną kwotę 900.000,- zł, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłącze-
niem przeniesiew wydatków między działami. 

4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawniew do dokonywania przeniesiew w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych  
i wydatków nimi finansowanych, 

5. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej 
kwoty 70.000,- zł, 

6. udzielania w roku budżetowym poręczew i gwaran-
cji do łącznej kwoty  70.000,-zł, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11 

Wykonanie Uchwały powierza się Uurmistrzowi Gminy 
i Miasta Lubomierz. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i podlega opu-
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszew Urzędu Gminy.  
 
 

WICEPRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSAIEJ 

 
BARBARA URBANOWICZ

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3707  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3708  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3709  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3710  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3711  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3712  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3713  – Poz. 544 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3714  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3715  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3716  – Poz. 544 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3717  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3718  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3719  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3720  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3721  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3722  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3723  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3724  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3725  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3726  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3727  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3728  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3729  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3730  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3731  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3732  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3733  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3734  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3735  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3736  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3737  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3738  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3739  – Poz. 544 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3740  – Poz. 544 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3741  – Poz. 545 

545 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 30 stycznia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminy Strzelin na rwk prrw 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”  i 10  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 ze zmianami), art. 165, art. 173, art. 174 
ust. 1, 3, 4, art. 184, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 r., poz. 2104 ze zmianami) 
oraz art. 405, 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony śro-
dowiska (Dz. U. Nr 62 z 2001 r., poz.627 ze zmianami) Rada Miejska Strze-
lina uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu w wysokości 43.456.p3r zł,     
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,  
w tym: 
– dochody własne w wysokości p3.583.865 zł, 
– subwencję ogólną w wysokości 8.8ww.w6p zł, 
– dotacje celowe  w wysokości 9.199.r69 zł, 
– środki na dofinansowanie inwestycji w wysoko-

ści 1.w95.534 zł. 
2. Wydatki budżetu w wysokości 41.91r.r65 zł,     

zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 
a) wydatki bieżące  w wysokości 35.485.r65 zł, 

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzew w wysokości 13.w81.98r zł, 
– dotacje z budżetu w wysokości 3.565.51r zł, 
– wydatki na obsługę długu w wysokości 

465.p5r zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości 6.4p5.rrr zł. 

3. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1.546.165 zł. 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 1.388.w69 zł i roz-
chody budżetu na kwotę p.934.934 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę p.934.934 zł, finansowa-
ne będą 
– z dochodów własnych gminy  na kwotę 

1.546.165 zł, 
– z pożyczki na finansowanie zadaw realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
na kwotę 65p.919 zł, 

– z wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 
z rozliczew kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 
na kwotę w35.85r zł. 

3. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysoko-
ści prr.rrr zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 5w1.rrr zł, 
z przeznaczeniem na finansowanie wydatków: 

– bieżących: 
a) wypłatę odpraw emerytalnych i awansów 

zawodowych nauczycieli w wysokości 
4r6.rrr zł, 

b) wypłatę odpraw emerytalnych pracowników 
GOPS-u w wysokości pr.rrr zł, 

c) wypłatę odpraw emerytalnych pracownikom 
UMiG-u w wysokości 145.rrr zł. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizację zadaw z zakresu administracji rządowej  
i innych zadaw zleconych gminie ustawami  
w wysokości w.8rp.r69 zł  oraz  dochody związane  
z realizacją tych zadaw, podlegające przekazaniu do 
budżetu pawstwa w wysokości 53.rrr zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładów budżeto-
wych: 
– przychody: 

a) Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Strzeli-
nie w wysokości p.84r.1p5 zł, w tym dota-
cja z budżetu w wysokości 1.rw6.34r zł, 

b) Ośrodka Sportu i Rekreacji w Strzelinie w 
wysokości w3p.rrr zł, w tym dotacja z bu-
dżetu w wysokości 365.rrr zł zgodnie z za-
łącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

– wydatki: 
a) Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Strzeli-

nie w wysokości 3.434.685 zł, 
b) Ośrodka Sportu i Rekreacji w Strzelinie w 

wysokości w3p.rrr zł, zgodnie z załączni-
kiem 6 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się dotację przedmiotową dla: 
a) Zakładu  Gospodarki Mieszkaniowej w Strzelinie 

w wysokości 1.rw6.34r zł, z przeznaczeniem 
dofinansowanie kosztów utrzymanie zasobów 
mieszkalnych i użytkowych, będących własno-
ścią gminy, 

b) Ośrodka Sportu i Rekreacji w Strzelinie w wyso-
kości 365.rrr zł, z przeznaczeniem na dofinan-
sowanie kosztów utrzymania obiektów sporto-
wo-– rekreacyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej, o której 
mowa w ust. 2, dla: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3742  – Poz. 545 

a) Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Strzelinie 
w wysokości 45,00 zł do 1 m2 powierzchni ad-
ministrowanych zasobów mieszkalnych i użyt-
kowych, będących w administrowaniu ZGM –u 
w Strzelinie, 

b) Ośrodka Sportu i Rekreacji w Strzelinie w  wy-
sokości  2,48 zł do 1 m2 obiektów sportowo-
rekreacyjnych, będących w zarządzie OSiR-u  
w Strzelinie. 

§ 6 

Ustala się :dochody własne jednostek budżetowych  
w wysokości 65r.wr3 zł i wydatki  nimi finansowane 
w wysokości 69r.55r zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Zatwierdza się  zestawienie przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 1.4w1.p1r zł, w tym: 
– dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości w45.rrr zł, 
– dla działających na terenie gminy niepublicznych 

przedszkoli, szkół i placówek oświatowo-
wychowawczych  w wysokości wp6.p1r zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwa-
ły. 

2. Ustala się kwotę  dotacji celowych na cele publicz-
ne związane z realizacją zadaw gminy, których reali-
zacja może być zlecana podmiotom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych i niedziałających 
w celu osiągnięcia zysku w wysokości 65p.96r zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Dochody z tytułu wydawania zezwolew na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 335.rrr zł  
i wydatki  na realizację zadaw określonych: 
– w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 215.000 zł, 
– w Gminnym Programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 120.000 zł. 

§ 10 

1. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją 
rocznych zadaw inwestycyjnych, zgodnie z załącz-
nikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie  
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki  na programy i projekty, realizo-
wane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz innych niepodlegajacych 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej, zgodnie  
z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Ustala się limity zobowiązaw z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym na: 
– pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wyso-

kości  3.rrr.rrr zł, 
– finansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia 

w planowanych dochodach, w związku ze spłatą  
z dochodów własnych  zaciągniętych  zobowiązaw 
finansowych, w kwocie 65p.919 zł. 

§ 12 

1. Upoważnia się Uurmistrza Miasta i Gminy Strzelin 
do zaciągania zobowiązaw: 
a) z tytułu  kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku przejściowego deficy-
tu budżetu do wysokości ustalonego limitu, 

b) z tytułu realizacji wieloletnich programów inwe-
stycyjnych oraz programów i projektów objętych 
dofinansowaniem ze środków UE – do wysoko-
ści kwot ustalonych w załączniku nr 12 i załącz-
niku nr 13, 

c) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku następnym do kwoty 1.200.000 zł. 

2. Upoważnia się Uurmistrza Miasta i Gminy Strzelin 
do: 
a) dokonywania przeniesiew w planie wydatków 

między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji bu-
dżetowej, 

b) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawniew do dokonywania przeniesiew w 
planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfi-
kacji budżetowej oraz w planie dochodów wła-
snych i wydatków nimi finansowanych,  

c) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Uurmistrzowi Miasta 
i Gminy Strzelin. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego. 
 

PRZEWODNICZACY 
RADY MIEJSAIEJ 

 
ZDZISŁAW RATAJ

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3743  – Poz. 545 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3744  – Poz. 545 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3745  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3746  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3747  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3748  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3749  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3750  – Poz. 545 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3751  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3752  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3753  – Poz. 545 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3754  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3755  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3756  – Poz. 545 

 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3757  – Poz. 545 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3758  – Poz. 545 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3759  – Poz. 545 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3760  – Poz. 545 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3761  – Poz. 545 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3762  – Poz. 545 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3763  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3764  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3765  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3766  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3767  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3768  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3769  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3770  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3771  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3772  – Poz. 545 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 52 –  3773  – Poz. 545 

 
 

 
 



 
 –  3774  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Uibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstawców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Aontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rwzpwwszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. r-w1/34r-6p-rp 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstawców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 43,58 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD p5,8p zł (w tym 7% VAT) 
 


